GROUPEMENT DE COMMANDE DES EPLE DE GIRONDE ET IUFM 

 MARCHE 2014
LISTE DES INGREDIENTS ALLERGENES CONCERNANT  LE :

LOT 07 : BOUILLONS, JUS, SAUCES, FONDS ET FUMETS EN BOÎTE
MARQUE : 

NOM DU PRODUIT : 

	Liste
	Présence dans la formule
	Contamination  croisée
	Nature

	Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut et leurs souches hybridées) et produits à base de ces céréales
	
	
	

	Crustacés et produits à base de crustacés
	
	
	

	Œufs et produits à base d’œufs
	
	
	

	Poissons et produits à base de poissons
	
	
	

	Arachide et produits à base d’arachide
	
	
	

	Soja et produits à base de soja
	
	
	

	Lait et produits à base de lait
	
	
	

	Fruits à coques (amandes, noisettes, noix de cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, 

noix de Macadamia, noix de Quennesland) et dérivés.
	
	
	

	Céleri et produits à base de céleri.
	
	
	

	Moutarde et produits à base de moutarde
	
	
	

	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame
	
	
	

	Anhydride sulfureux et Sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10mg/l de SO2
	
	
	

	Lupin et produits à base de lupin
	
	
	

	Mollusques et produits à base de mollusques
	
	
	


Document à remplir par les fournisseurs  et à adresser à l’établissement testeur avec les fiches techniques et les échantillons.
